
www.patho.co.jp 

 

 

 

 

2023年5月 

(2023-19) 

新規実施項目のお知らせ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 

◆ 受託開始日  

２０２３年５月１５日（月）ご依頼分より 

 

 

◆新規項目内容一覧  

検査項目  
検体量  

(mL) 
容器 所要日数  

【8544】 

脳梗塞・心筋梗塞発症リスク検査  

LOX-index 

(ロックス・インデックス) 

血液 

7ｍL 
EDTA-2Na 14～20 日 

 

※ 測定・解析の最終委託先は株式会社プリメディカとなります。 

 

※ 検査内容等の詳細は最寄りの営業所へお問い合わせください。 

       資料をご準備いたします。 

I N F O R M A T I O N

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の検査項目を新たに受託開始いたしますので、ご案内申し上げます。 

 

弊社におきましては、先生方のご要望にお応えすべく、より地域に密着した検査セ

ンターを目指してまいりますので、今後とも何卒お引き立ての程よろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

http://www.patho.co.jp/

